
 

 

 
Deliberazione n. ___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data _______________ 
 
Oggetto: Rettifica Deliberazione n. 801 del 08/07/2022. 
 
PDEL/2022/903 
 
__________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
  
Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis 
 

            SSD Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo 
Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu  

SI’  □      NO  □      

 
 
Su proposta della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane, 
 
 
PREMESSO  che con Deliberazione n. 801 del 08/07/2022 si è proceduto alla 

determinazione dei monti ore, anno 2022, dei permessi sindacali 
retribuiti spettanti alla RSU ed alle singole Organizzazioni Sindacali 
rappresentative del Comparto; 

 
 
CONSIDERATO  che nel prospetto allegato alla suddetta Deliberazione, per mero   

errore materiale, pur avendo effettuato i calcoli correttamente, è 
stato inserito in una cella un valore già riportato in un’altra cella; 

 
RITENUTO  pertanto di dover rettificare il prospetto di cui trattasi, 
 

 
DELIBERA 

 
 
per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 
 

 di rettificare la Deliberazione n. 801 del 08/07/2022 con riferimento al prospetto ad 
essa allegato, nel quale, per mero errore materiale, pur avendo effettuato i calcoli 
correttamente, è stato inserito in una cella un valore già riportato in un’altra cella; 

 
 di dare atto che il prospetto allegato al presente provvedimento, per costituirne 

parte integrante e sostanziale, indicante i monti ore dei permessi sindacali retribuiti 

luisanna.perra
Font monospazio
826

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022



 

 

spettanti alla RSU ed alle singole Organizzazioni Sindacali rappresentative del 
Comparto, sostituisce in toto il prospetto allegato alla Deliberazione n. 801 del 
08/07/2022. 

 
      Il Direttore Generale 

 Dott.ssa Agnese Foddis 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
Direttore S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 

 
 
Coll. Prof. Amm. Dott. Luca Caschili 
 
 



ARNAS G. BROTZU

MONTE ORE 2022 COMPARTO OO.SS. RAPPRESENTATIVE
2045

1433

1022.50

A B C D E F G H (E-G) I

OO.SS. 
RAPPRESENTATIVE N. deleghe

Dato 
associativo

Dato Elezioni 
RSU 2022

Media 
riproporzionata

Monte ore 
lordo in 
decimali

Opzione di 
cumulo

Quota da 
detrarre

Monte ore netto 
in decimali

Monte ore netto 
in ore/minuti

FP CGIL 75 5.23% 6.29% 6.57% 67.1783 38% 25.53 41.6483 41 h 38 m
CISL FP 83 5.79% 7.95% 7.84% 80.1640 38% 30.46 49.7040 49 h 42 m
UIL FPL 297 20.73% 30.08% 28.98% 296.3205 38% 112.60 183.7205 183 h 43 m
FIALS 440 30.70% 26.90% 32.86% 335.9935 38% 127.68 208.3135 208 h 18 m
NURSIND 113 7.89% 2.41% 5.87% 60.0208 37% 22.21 37.8108 37 h 48 m
NURSING UP 247 17.24% 14.05% 17.84% 182.4140 0% 0.00 182.4140 182 h 24 m
Totale 1255

OO.SS. NON 
RAPPRESENTATIVE N. deleghe

Dato 
associativo

Dato Elezioni 
RSU 2022

FSI USAE 56 3.91% 4.64%
USB PI 67 4.68% 7.63%
UGL SANITA’ 3 0.21% non ha partecipato
USIS 1 0.07% non ha partecipato
SNALV 29 2.02% non ha partecipato
SHC SANITA' 3 0.21% non ha partecipato
CISNA 18 1.26% non ha partecipato
FLP 1 0.07% non ha partecipato
Totale 178

MONTE ORE 2022 COMPARTO RSU 1022 h e 30 m

N. dipendenti tempo indeterminato 31/12/2021

Totale deleghe 31/12/2021 (buste paga gennaio 2022)

Monte ore lordo in decimali


		2022-07-12T11:23:53+0200
	CASCHILI LUCA


		2022-07-12T13:23:58+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-07-14T19:09:21+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-15T09:35:36+0200
	PERRA LUISANNA




